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اغسطس 7, 2024 41:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/06/03 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة موسى حمزه وشريكه

مؤسسة محمد عبد الكريم للمقاولات الانشائ

شركة احمد سعد وشريكته

شركة عوض داود الطراونة و شركاه

شركة عوض داود الطراونة و شركاه

شركة وجيه وعمر سلامه وشريكهم

شركة يوسف  الرحامنه وشريكه

مؤسسة محمد ابو هاني للمقاولات الانشائية

مؤسسة حسين المناعسه للمقاولات الانشائي

مؤسسة بوابة العجلان للمقاولات الانشائية

مؤسسة ايمن الشامي للمقاولات الانشائية

مؤسسة ايمن الشامي للمقاولات الانشائية

مؤسسة غسان المرايات للمقاولات الانشائيه

مؤسسة حازم عدلي حتامله للمقاولات الانش

شركة محمد عقاب حمد السوالقه وشريكه

شركة اكرم عبد الحفيظ الشوره وفلاح رجا ال

مؤسسة موسى الزعبي للمقاولات الانشائيه

زيد عبد الخالق للمقاولات الانشائية

شركة المسار الحرج للمقاولات الانشائية ذ.م

شركة مراد درباس و عبد الله العماري

شركة جزر القمر للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة احمد النمرات و شركائه

نقوش و زخارف للمقاولات الانشائية

خطوات الثبات للمقاولات الانشائية 

مؤسسة امين الخرابشه للمقاولات

اسلام منذر عبدالحميد خريم

مراد محمد عثمان علان وشريكه

علاء سعيد خليل الخنشيري

شركة تطوير المفرق/شركة وادي الرافدين

شركة تطوير المفرق/شركة وادي الرافدين

علاء الدين ابراهيم ابو شنار

سهى هاشم الحياري وشركاه

عوني عبد الحافظ محمد خليل

سليمان محمد ابو هزيم

سامي عياط مطر العنزي

سعاد عارف فرح بطارسه 

انور جبر جبريل ابو شمعه

المؤسسة العامة للضمان الاجتماعي / محمد 

شركة النصيحه للاسكان

ياسين محمود الشمايله وشركاه

حمزة احمد بركات بني يونس

شركة محمد عدنان الزيدي وشريكه 

شركة النصيحه للاسكان

شركة ابراهيم خليل محمد و حامد شحادة وم

شركة حسن عبدالله الرياطي وشركاه

ايمن محمود عبدالله الشيخ علي

المؤسسة العامة للضمان الاجتماعي / محمد 

خالد امين محمد بردويل

عبدالله سليمان حسان ابو صعليك

اسامه عمر العرميطي وشركاه

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

2244

2692

3179

3707

3707

3839

4492

4749

4927

5080

5331

5331

5463

5650

5697

5827

5913

6041

6136

6280

6444

6477

6523

6622

6643

مساحة 
المشروع

571         

833         

50          

22,710      

22,710      

1,289       

500         

1,029       

203         

256         

492         

157         

4,037       

973         

1,100       

393         

500         

973         

1,077       

829         

1,186       

999         

459         

227         

86          

رسوم بـدل
 الاتعاب

57.100 

83.300 

2.500 

4,542.000 

4,542.000 

257.800 

25.000 

205.800 

10.150 

12.800 

24.600 

7.850 

807.400 

97.300 

220.000 

19.650 

25.000 

97.300 

215.400 

82.900 

237.200 

99.900 

22.950 

11.350 

4.300 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

1 / انشاء ابنية

1 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2023+2024)

8,907       

3,910       

11,413      

128,765     

128,765     

1,289       

4,861       

14,197      

4,076       

3,531       

4,443       

4,443       

18,473      

9,652       

1,100       

5,249       

3,117       

9,779       

9,745       

23,373      

21,111      

19,944      

5,434       

1,976       

3,337       

مجموع المساحات
القائمة 

571         

833         

5,282       

42,535      

42,535      

2,653       

2,011       

1,029       

2,240       

780         

2,586       

2,586       

9,953       

3,155       

1,100       

2,601       

1,202       

3,920       

3,359       

10,427      

8,270       

10,558      

5,021       

2,627       

2,342       

مجموع المساحات
2024

571         

833         

5,282       

42,535      

42,535      

2,653       

2,011       

1,029       

2,240       

780         

2,586       

2,586       

9,953       

3,155       

1,100       

2,601       

1,202       

3,920       

3,359       

10,427      

8,270       

10,558      

5,021       

2,627       

2,342       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

4.33   

12.62  

80.03  

42.54  

42.54  

20.10  

60.94  

7.80   

67.88  

23.64  

78.36  

78.36  

75.40  

47.80  

33.33  

78.82  

36.42  

59.39  

50.89  

78.99  

62.65  

79.98  

76.08  

79.61  

70.97  

تسلسل العطاء

3072327

3072319

3072313

3072311

3072312

3072314

3072306

3072326

3072322

3072321

3072324

3072325

3072299

3072329

3072304

3072323

3072320

3072328

3072318

3072315

3072300

3072298

3072307

3072301

3072303
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اغسطس 7, 2024 41:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/06/03 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة اعمدة الخليل للمقاولات الانشائية

مؤسسة اعمدة الخليل للمقاولات الانشائية

مؤسسة عبيدة الجعار للمقاولات الانشائيه 

مؤسسة يمان وايهم للمقاولات الانشائيه 

شركة النقطه الحرجه للمقاولات الانشائية ذ.م

غاده ابراهيم حسين ابو حميد

شركة بيرود للاسكان

محمد مازن محمد الصباغ

رمزي حسن محمد حمدان

شركة ابراهيم خليل محمد و حامد شحادة وم

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

27

28

29

30

رقـــم 
العضـويـة

6660

6660

6662

6663

6700

مساحة 
المشروع

536         

1,274       

187         

3           

999         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       66,638.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

53.600 

254.800 

9.350 

0.150 

99.900 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم      12,129.350

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

7,136       

7,136       

3,283       

7,782       

5,272       

مجموع المساحات
القائمة 

5,280       

5,280       

3,681       

3,950       

5,272       

مجموع المساحات
2024

5,280       

5,280       

3,681       

3,950       

5,272       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

80.00  

80.00  

55.77  

59.85  

79.88  

 م2

               0.182 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3072308

3072309

3072317

3072302

3072316


